
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2023 
WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie skrócenia dnia pracy w Urzędzie Gminy w Krokowej, w związku z koniecznością obniżenia 
czasu pracy o 8 godzin w zamian za święto 06.01.2023 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1510 z późn. zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. 2022 r. poz. 530) oraz Rozdziału VII Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Krokowej, przyjętego 
Zarządzeniem nr 0050.92.2021 Wójta Gminy Krokowa z dnia 15 kwietnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Święto 06.01.2023 r. przypada w piątek, tj. w dniu innym niż niedziela. 

2. W Urzędzie Gminy w Krokowej wymiar czasu dla pracowników pracujących w równoważnym systemie 
czasu pracy w piątek wynosi 6,5 godziny, w związku z czym należy obniżyć wymiar czasy pracy dla ww. 
pracowników o 1,5 godziny w innym dniu, aby zgodnie z przepisami obniżyć czas pracy o 8 godzin w zamian 
za święto przypadające w dniu innym niż niedziela. 

§ 2.  

Skracam czas pracy osób pracujących w równoważnym systemie czasu  pracy w Urzędzie Gminy 
w Krokowej w dniu 05.01.2023 r. (czwartek) do godziny 15:30,  tym samym obniżając wymiar czasu pracy o 8 
godzin w zamian za święto 06.01.2023 r. 

§ 3.  

Powiadomienie mieszkańców o zmianie godzin pracy urzędu w dniu 05.01.2023 r. odbędzie się poprzez 
wywieszenie informacji na drzwiach wejściowych do budynku urzędu, na tablicy ogłoszeń w urzędzie oraz 
poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A730D2A7-CE64-470F-9026-65B1B3951BC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-03T14:53:39+0100




